外部费用2,051.37万元后，公司本次募集资金净额为28,628.09万元。上述募集资金到位情况

业经中汇会计师事务所(特殊普通合伙)审验，并由其于2021年11月8日出具了《验资报告》(中

汇会验[2021]7542号)。

(二) 前次募集资金在专项账户的存放情况

截至 2022 年 6 月 30日止，前次募集资金存储情况如下：

金额单位：元

开户银行 银行账号 初始存放金额 存储余额 备注

上海浦东发展银行股份有

限公司南京栖霞支行
93230078801500000750 100,000,000.00 10,738,976.22

南京银行股份有限公司城

东支行
0150250000002843 156,794,566.04 12,219,295.96

江苏银行股份有限公司南

京龙江支行
31070188000124807 50,000,000.00 5,583.30

第 2 页 共 7 页

开户银行 银行账号 初始存放金额 存储余额 备注

合  计 - 306,794,566.04 22,963,855.48

上述存储余额中，包含已计入募集资金专户利息收入447,260.57元和理财收益734,183.33

元，共计1,181,443.90元。

二、前次募集资金实际使用情况

本公司前次募集资金净额为 28,628.09万元。按照募集资金用途，计划用于“补充园林工

程施工业务营运资金项目”、“金埔园林工程配套技术中心项目”和“金埔园林设计服务网络

建设项目”，项目投资总额为 28,628.09 万元。

截至 2022 年 6 月 30日，实际已投入资金 26,449.85万元。《前次募集资金使用情况对照

表》详见本报告附件 1。

三、前次募集资金变更情况

(一) 前次募集资金实际投资项目变更情况

1．不存在前次募集资金用途变更的情况。

2．前次募集资金部分募投项目调整实施地点、实施主体和资金使用的情况说明

根据 2022年 4月 20日公司第四届董事会第十二次会议和第四届监事会第九次会议审议通

过的《关于部分募投项目调整实施地点、实施主体和资金使用的议案》，公司调整金埔园林设

计服务网络建设项目的实施地点、实施主体和资金使用情况。实施地点原为昆明、珠海、西安、

南阳四个城市，调整为珠海、广州、丽江、云梦四个城市。实施主体原为“金埔园林股份有限

公司”，调整为“金埔园林股份有限公司”及全资子公司“南京金埔设计集团有限公司”。资金

使用调整情况见下表：

金额单位：万元

使用范围 调整前 调整后 备注

建安工程费 365.00 - 办公用房租赁、装修

办公用房购置、租赁及装修 - 800.00 办公用房购置、租赁及装修

车辆、设备及软件购置费 95.00 80.00

前期人力资源投资 940.00 700.00

项目流动资金 600.00 420.00

合  计 2,000.00 2,000.00

第 3 页 共 7 页

公司针对上述募投项目调整已发布《金埔园林股份有限公司关于部分募投项目调整实施地

点、实施主体和资金使用的公告》，公告编号 2022-032。

(二) 前次募集资金项目实际投资总额与承诺存在差异的情况说明

金额单位：万元

投资项目
承诺募集资金投

资总额

实际投入募集资

金总额
差异金额 差异原因

补充园林工程施

工业务营运资金

项目

25,628.09 25,645.11 17.02

存在使用部分利息收入抵补募

集资金投入的情形，进而导致公

司实际投入补充园林工程施工

业务营运资金项目的金额较之

前承诺金额有所增加

金埔园林工程配

套技术中心项目
1,000.00 4.74 -995.26

尚未完整投入，剩余募集资金随

着项目建设而陆续投入

金埔园林设计服

务网络建设项目
2,000.00 800.00 -1,200.00

尚未完整投入，剩余募集资金随

着项目建设而陆续投入

合  计 28,628.09 26,449.85 -2,178.24

四、前次募集资金先期投入项目转让及置换情况说明

不存在前次募集资金先期投入项目转让及置换情况。

五、前次募集资金投资项目实现效益情况

(一) 前次募集资金投资项目实现效益情况对照说明

《前次募集资金投资项目实现效益情况对照表》详见本报告附件 2。

(二) 前次募集资金投资项目无法单独核算效益的情况说明

不存在前次募集资金投资项目无法单独核算效益的情况。

(三) 前次募集资金投资项目累计实现收益与承诺累计收益的差异情况说明

不存在前次募集资金投资项目累计实现收益低于承诺 20%(含 20%)以上的情况。

六、前次发行涉及以资产认购股份的相关资产运行情况说明

不存在前次募集资金涉及以资产认购股份的情况。

第 4 页 共 7 页

七、闲置募集资金情况说明

2021年 12月 2日，公司召开了第四届董事会第十次会议和第四届监事会第七次会议，分

别审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在确保不影

响募集资金投资项目建设和正常生产经营的前提下使用不超过人民币 28,628.09 万元的暂时

闲置募集资金行现金管理，择机购买满足安全性高、流动性好、期限不超过 12 个月的短期投

资理财产品，额度有效期限为董事会审议通过之日起 12 个月内。在上述额度和期限范围内，